
 

 
 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO 
 

RUA CEL. JOÃO FRANCO DE CAMARGO, 80 – CEP 12.270-000 – JAMBEIRO – SP 

TEL (12) 3978-2600 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2022, DE 26 DE AGOSTO DE 2022. 

 

CARLOS ALBERTO DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAMBEIRO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 

 
Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 

processo: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando máscara e seu próprio frasco de álcool em gel ou outros 
antissépticos para as mãos; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 

 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Ajudante Geral 147 

Atendente 067 

Auxiliar de Cozinha 017 

Braçal 028 

Diretor de Controle Interno 078 

Escriturário I 052 

Farmacêutico – 40 horas semanais 019 

Fisioterapeuta – 30 horas semanais 044 

Médico (PSF – Programa Saúde da Família) 009 

Médico Plantonista 016 

Motorista 107 

Operador de Máquinas Pesadas 011 

Professor de Educação Especial (Autismo) 017 

Professor de Educação Especial (Deficiência Intelectual) 021 

Professor Fundamental II de Ciências 016 

Professor Fundamental II de Matemática 031 

Professor Fundamental II de Português 020 

Secretário de Escola 205 

Tratorista 004 

 

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 
Nome Inscrição Cargo 

AGAR JULIANA DE FREITAS 20005 AJUDANTE GERAL 

ALAM KELVIN OLIVEIRA DOS SANTOS 20655 AJUDANTE GERAL 

ALDA LEITE BATISTA 20391 AJUDANTE GERAL 

ALESSANDRA ANGELO DE CARVALHO DA SILVA 20937 AJUDANTE GERAL 

ALESSANDRO GODOY FRANCISCO 20539 AJUDANTE GERAL 

ALEXANDER THALES LEAL DE FARIA 20791 AJUDANTE GERAL 

ANA FLAVIA DE FARIA 20535 AJUDANTE GERAL 

ANA GABRIELE DE ALENCAR MARCIANO 20147 AJUDANTE GERAL 

ANA PAULA DE ALENCAR CAMPOS 20051 AJUDANTE GERAL 

ANA PAULA VALERIANO 20310 AJUDANTE GERAL 



2 

 

ANDERSON DE PAULA RODRIGUES 21018 AJUDANTE GERAL 

ANGELINA FAUSTINO DOS SANTOS CORREA 20304 AJUDANTE GERAL 

APARECIDO DONIZETE DA SILVA 20637 AJUDANTE GERAL 

BEATRIZ ROSA SOUZA 20096 AJUDANTE GERAL 

BERNADETE APARECIDA GREGATE SOARES JOSE 20844 AJUDANTE GERAL 

CARLOS EDUARDO DA SILVA JUNIOR 20580 AJUDANTE GERAL 

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 20128 AJUDANTE GERAL 

CIBELE MEIRELES FAUSTINO 20822 AJUDANTE GERAL 

CLEDYSON CALADO RAMOS 20121 AJUDANTE GERAL 

CLEILA FATIMA DE SOUSA REIS LEITE 20954 AJUDANTE GERAL 

CRALMIR LAURENCE DE SOUZA MINARI 20664 AJUDANTE GERAL 

CRISTIANE DOS SANTOS ROSARIO 21020 AJUDANTE GERAL 

DAIANE OLIVEIRA SANTOS TEIXEIRA 20434 AJUDANTE GERAL 

DANIELA JANDIRA DOS SANTOS 21024 AJUDANTE GERAL 

DEIVID VINICIUS ARAUJO OLIVEIRA 20744 AJUDANTE GERAL 

DIANA ALVES JARDIM DE OLIVEIRA 20311 AJUDANTE GERAL 

DIEGO ROSA DE SOUZA 20104 AJUDANTE GERAL 

DIRCEU FERREIRA RIBEIRO 21151 AJUDANTE GERAL 

DORALICE FERNANDES DA SILVA 20543 AJUDANTE GERAL 

EDCEIA DONIZETE DA SILVA 20320 AJUDANTE GERAL 

EDILENE DOS SANTOS SILVA 20534 AJUDANTE GERAL 

EDIMAR MARIA GODINHO 20810 AJUDANTE GERAL 

EDNEIA DE FATIMA DA SILVA 20623 AJUDANTE GERAL 

EDNILSON RODRIGO MOREIRA DA COSTA 20028 AJUDANTE GERAL 

EDNO BENEDITO DA SILVA 20627 AJUDANTE GERAL 

ELENI DE SIQUEIRA PAULA 20773 AJUDANTE GERAL 

ELISEU SILVA SANTOS 20519 AJUDANTE GERAL 

EVELYN DANIELLE DA SILVA 20203 AJUDANTE GERAL 

EVERTON LUIS DA CUNHA SANTOS 20802 AJUDANTE GERAL 

EWERTON REGIS DOS SANTOS 20877 AJUDANTE GERAL 

FABIANA LUIZ DOS SANTOS 20447 AJUDANTE GERAL 

GABRIEL DE SIQUEIRA PAULA 20770 AJUDANTE GERAL 

GESSE LUIZ FLORENTINO 20567 AJUDANTE GERAL 

GILCELENE ALVES DA SILVA CARVALHO 20987 AJUDANTE GERAL 

GISELE GREGATI MATUTI 21038 AJUDANTE GERAL 

GISLENE COSTA PEREIRA 20925 AJUDANTE GERAL 

GRAZIELA RITA DA ROCHA PEDROSO 20995 AJUDANTE GERAL 

HELEN CRISTINA IDELUSDE DOS SANTOS 20346 AJUDANTE GERAL 

HELOISA IDELUSDE DOS SANTOS 20178 AJUDANTE GERAL 

IDMAURO DE CARVALHO 21128 AJUDANTE GERAL 

ISABEL DE FATIMA DA SILVA RAIMUNDO 20848 AJUDANTE GERAL 

ISOLINA RAMOS DOS SANTOS 20514 AJUDANTE GERAL 

IVANILDO DE LIMA BARBOSA 20845 AJUDANTE GERAL 

IVONE ALVES SAMPAIO 20123 AJUDANTE GERAL 

IZABEL MODESTO 20036 AJUDANTE GERAL 

JACIENE LIMA SANTOS 20010 AJUDANTE GERAL 

JANAINA PRISCILA DOS SANTOS MONTEIRO 20035 AJUDANTE GERAL 

JESSICA APARECIDA REZENDE 20272 AJUDANTE GERAL 

JESSICA FERNANDA DA SILVA 20952 AJUDANTE GERAL 

JOAO PAULO RODRIGUES EVANGELISTA 20315 AJUDANTE GERAL 

JOSE LUZIA DOS SANTOS 20576 AJUDANTE GERAL 

JOSE VICTOR BOTELHO 21045 AJUDANTE GERAL 

JOSI ALVES SILVA 20353 AJUDANTE GERAL 

JULIANA SANTANA PINHEIRO DE OLIVEIRA 20307 AJUDANTE GERAL 

KARINA GRAZIELE DE JESUS BARRETO 20656 AJUDANTE GERAL 

KATERYN DANIELE DE MORAIS SOUZA 20635 AJUDANTE GERAL 

LEANDRA LILIAN DOS SANTOS NASCIMENTO 20143 AJUDANTE GERAL 

LELIAN SANTOS NASCIMENTO DA SILVA 20907 AJUDANTE GERAL 

LEONARDO MATEUS DOS SANTOS 20794 AJUDANTE GERAL 

LEONARDO RENER HONORATO DOS SANTOS 20784 AJUDANTE GERAL 

LIDIA APARECIDA ARAUJO DA SILVA 20039 AJUDANTE GERAL 

LINDA INES MARIA DA SILVA 20113 AJUDANTE GERAL 

LUCAS ALVES RESENDE 20551 AJUDANTE GERAL 

LUCAS DE OLIVEIRA MACIEL 20287 AJUDANTE GERAL 

LUCAS DIAS DA SILVA 20941 AJUDANTE GERAL 

LUCELIA DAS GRACAS SANTOS 20276 AJUDANTE GERAL 

LUCIANA CRISTINE CANEJO DA SILVA 20998 AJUDANTE GERAL 

LUCIANI REIS DE LIMA 20824 AJUDANTE GERAL 

LUCILENE DA SILVA SANTOS 20946 AJUDANTE GERAL 

LUCILENE DE PAULA VERISSIMO 20917 AJUDANTE GERAL 

LUIZ FERNANDO DE MOURA RICALDE 20101 AJUDANTE GERAL 

LUZIA APARECIDA DE FARIA 20610 AJUDANTE GERAL 

MAIARA CRISTINA DOS SANTOS MOREIRA 20372 AJUDANTE GERAL 

MARCIA LEANDRA DE PAULA PINTO 20395 AJUDANTE GERAL 

MARCIO DE SOUZA IDELUSDE 20297 AJUDANTE GERAL 

MARCO PAULO CORREA DA SILVA 20522 AJUDANTE GERAL 

MARCOS ANTERO DE AGUIAR 20666 AJUDANTE GERAL 

MARCOS VINICIUS MEIRELES FONSECA SILVA 20801 AJUDANTE GERAL 

MARIA APARECIDA BARBOZA 21050 AJUDANTE GERAL 

MARIA APARECIDA DA SILVA 21014 AJUDANTE GERAL 



3 

 

MARIA APARECIDA MOREIRA SANTANA 20538 AJUDANTE GERAL 

MARIA CRISTINA DOS SANTOS CAMPOS 21051 AJUDANTE GERAL 

MARIA EDUARDA SILVA DA CUNHA 20789 AJUDANTE GERAL 

MARIA ISAELITA DOS SANTOS FERREIRA CPF 20234 AJUDANTE GERAL 

MARIA NAILDA MORGADO SANTOS 21041 AJUDANTE GERAL 

MARINA LEAL DE FARIA 20923 AJUDANTE GERAL 

MARISA GOMES DE OLIVEIRA 20787 AJUDANTE GERAL 

MICHELLE APARECIDA EVANGELISTA RODRIGUES 20317 AJUDANTE GERAL 

MILENA VITORIA APARECIDA TEIXEIRA 21052 AJUDANTE GERAL 

NATALIA APARECIDA DE MOURA 20867 AJUDANTE GERAL 

NEIDE DA SILVA 20248 AJUDANTE GERAL 

ORENI PEREIRA DO NASCIMENTO SANTOS 20569 AJUDANTE GERAL 

PAOLA CRISTIANA PIRES DA NATIVIDADE NUNES 20588 AJUDANTE GERAL 

PATRICIA ADRIANA DE ASSIS 20657 AJUDANTE GERAL 

PATRICIA MELO DE FARIA 20906 AJUDANTE GERAL 

PATRICIA NASCIMENTO PINHEIRO 21095 AJUDANTE GERAL 

PATRICK ANTHONY CANDIDO RODRIGUES 21000 AJUDANTE GERAL 

PEDRO HENRIQUE GONCALVES DA SILVA 20040 AJUDANTE GERAL 

RAFAEL HENRIQUE DE ARAUJO SANTOS SILVA 21107 AJUDANTE GERAL 

RAFAEL ROBERTO VIANA 20529 AJUDANTE GERAL 

RAISSA KESSIA DOS SANTOS TEIXEIRA 20537 AJUDANTE GERAL 

RENAN PEREIRA CARNEVALLI KLEIN 20356 AJUDANTE GERAL 

RIAN MATEUS SOUZA FIDENCIO 20644 AJUDANTE GERAL 

RICARDO APARECIDO DE MOURA 20064 AJUDANTE GERAL 

RODRIGO DE OLIVEIRA SOUZA 20230 AJUDANTE GERAL 

ROSA MARIA DOS SANTOS 20314 AJUDANTE GERAL 

ROSELAINE MARQUES MORETI 20283 AJUDANTE GERAL 

ROSELENE DOS SANTOS 20939 AJUDANTE GERAL 

ROSILENI DA SILVA 20561 AJUDANTE GERAL 

ROSIRENE DAS GRACAS TOLEDO PINTO 21103 AJUDANTE GERAL 

RUAN ALVARO VALERIANO SOUZA 20057 AJUDANTE GERAL 

SAMUEL MENDES DOS SANTOS 20479 AJUDANTE GERAL 

SANDRA MARIA DA SILVA 20192 AJUDANTE GERAL 

SELMA REGINA DA SILVA 20322 AJUDANTE GERAL 

SERGIO PAULO DA SILVA ASSIS 20223 AJUDANTE GERAL 

SILVIA FATIMA DE OLIVEIRA 20358 AJUDANTE GERAL 

SIMONE APARECIDA MORGADO 20490 AJUDANTE GERAL 

SUELEN NITINAN PROCORRO DA CONCEICAO 20665 AJUDANTE GERAL 

TANIA CRISTINE ARAUJO OLIVEIRA 20239 AJUDANTE GERAL 

TATIANE APARECIDA DOS SANTOS 21132 AJUDANTE GERAL 

TATIANE CRISTIANE DA SILVA BENEDITO 20964 AJUDANTE GERAL 

TEREZINHA FAUSTINO DOS SANTOS BORGES 20334 AJUDANTE GERAL 

THAINARA ANDRESSA FERNANDES DA CUNHA LUCIANO 20827 AJUDANTE GERAL 

THAIS LEAL DE TOLEDO 20176 AJUDANTE GERAL 

THALES ROBERTO DE PAULA DA SILVA 20694 AJUDANTE GERAL 

VALDINEIA DA SILVA 20607 AJUDANTE GERAL 

VALDOMIRO PEREIRA DE FREITAS 20764 AJUDANTE GERAL 

VANESSA DA SILVA 20849 AJUDANTE GERAL 

VANIA VENTURA DE GONZAGA 20350 AJUDANTE GERAL 

VILMA MARIA BATISTA DO NASCIMENTO 20424 AJUDANTE GERAL 

WAGNER APARECIDO DOS SANTOS PEREIRA 21058 AJUDANTE GERAL 

WAGNER FELIX PEREIRA 20615 AJUDANTE GERAL 

WANDERLEIA CRISTINA MORAES DA SILVA 21053 AJUDANTE GERAL 

WANESSA CRISTINE ALVES DE CASTRO 20363 AJUDANTE GERAL 

WELINGTON FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA 20807 AJUDANTE GERAL 

WELINGTON SILVA PEREIRA 20049 AJUDANTE GERAL 

WILIAN PESSOA DE JESUS 20058 AJUDANTE GERAL 

ADRIANA CRISTINA ANTUNES SILVA 20086 ATENDENTE 

ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA 21138 ATENDENTE 

ALICE APARECIDA DOS SANTOS 20044 ATENDENTE 

ANDREIA APARECIDA NUNES CASTILHO 20572 ATENDENTE 

BEATRIZ APARECIDA OLIVEIRA PLACIDO DE LIMA 20968 ATENDENTE 

BRUNA ANNE CACIQUE FERREIRA 20034 ATENDENTE 

BRUNA CAROLINA DA SILVA 20616 ATENDENTE 

BRUNA CRISTINA DO SANTOS 20122 ATENDENTE 

CECILIA DOS SANTOS SOUZA 20533 ATENDENTE 

DAIANE MICHELE VIEIRA FERREIRA 20146 ATENDENTE 

DAMARES GRAZIA RODRIGUES DE PAULA 20682 ATENDENTE 

DANIEL HENRIQUE DE ARAUJO SANTOS SILVA 20605 ATENDENTE 

DANIELA CRISTINA DOS SANTOS 20007 ATENDENTE 

DANIELLE TATIANE DA SILVA 20609 ATENDENTE 

EDNA OLIVEIRA SANTOS ALVES 20323 ATENDENTE 

ELIANE DIVINO DA SILVA CORREIA DOS SANTOS 20228 ATENDENTE 

ELISANGELA STELA DE SOUZA 20132 ATENDENTE 

ENIDES AUGUSTA GARCIA 20258 ATENDENTE 

FERNANDA FERREIRA DA SILVA SANTOS 21075 ATENDENTE 

FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA 20410 ATENDENTE 

FLAVIA CAMILA DE SOUZA 21160 ATENDENTE 

GISLAINE APARECIDA DA COSTA 21004 ATENDENTE 

GISLENE MENINO FAUSTINO 20585 ATENDENTE 



4 

 

HENRIQUE ZALOTTI SANTANA 21179 ATENDENTE 

ILDA RIBEIRO RODRIGUES MUNIZ 20896 ATENDENTE 

IOLANDA ALVES FEITOSA FERREIRA 20967 ATENDENTE 

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS XAVIER 20098 ATENDENTE 

ISABELA CASSIA DA SILVA 20820 ATENDENTE 

JANAINA VASCONCELOS DE JESUS 20945 ATENDENTE 

JESSICA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS MARCELINO 21071 ATENDENTE 

JOAO MIGUEL DE PAULA DIAS 20324 ATENDENTE 

JOSE ALENCAR DA SILVA 20816 ATENDENTE 

JOSE ALVES RIBEIRO DA SILVA NETO 20124 ATENDENTE 

JULIANA FERREIRA DE LIMA 20017 ATENDENTE 

JULIANA MARIA MARCIAL RIBEIRO 20012 ATENDENTE 

KAREN CRISTIANE MIGNOLI PAULINO 21054 ATENDENTE 

KARINA SANTOS DO CARMO 20752 ATENDENTE 

LAUREEN CRISTINE ASSIS DE JESUS 20646 ATENDENTE 

LETICIA GREIN PIRES DOS SANTOS 20886 ATENDENTE 

LETICIA MARTINS ARAUJO DA SILVA PEREIRA 20004 ATENDENTE 

LIVIA MARIA FERREIRA DA SILVA 20286 ATENDENTE 

LUCIANE DE FATIMA ROCHA 21005 ATENDENTE 

LUIZA CORREA PARIS 21142 ATENDENTE 

MARCOS FELIPE CASSIANO PEREIRA 21072 ATENDENTE 

MARCUS VINICIUS RAMOS SERAFIM 20313 ATENDENTE 

MARIA CLARA PELEGRINO CAMARGO 21256 ATENDENTE 

MARIA ISABELA DE OLIVEIRA MARIANO 21183 ATENDENTE 

MARTA ADRIANA BRITO TEIXEIRA 20818 ATENDENTE 

MATILDE FARIA DA SILVA 21030 ATENDENTE 

MAYARA ALVES SILVA GREGORIO 20658 ATENDENTE 

MOISES MENDES DA COSTA 20870 ATENDENTE 

ROBERTA GREGATI RAMOS 21040 ATENDENTE 

RUBIA GRACE DA SILVA MACEDO 20219 ATENDENTE 

SARAH DE SOUZA NASCIMENTO 20739 ATENDENTE 

STEFANI CRISTINI DA SILVA PRADO 20022 ATENDENTE 

STEFHANY MORAIS DE OLIVEIRA 20106 ATENDENTE 

SUSANNE DE ALMEIDA DINIZ 20895 ATENDENTE 

TAILA DOS SANTOS CASTRO MORGADO 20547 ATENDENTE 

TATIANE JUSSARA DE ASSIS 20835 ATENDENTE 

THAINA FRANCIELLE RIBEIRO REIS 21121 ATENDENTE 

VALDINEIA EDUARDA DE SOUZA 20133 ATENDENTE 

VERINEIDE ANA DE OLIVEIRA SANTOS 20969 ATENDENTE 

VIVIAN LIDIANE DE ALMEIDA 21184 ATENDENTE 

VIVIANI APARECIDA DE OLIVEIRA 20073 ATENDENTE 

WELINTON DONIZETE IDELUSDE DOS SANTOS 20149 ATENDENTE 

WILLIAM MARTINS VAZ PINTO 20833 ATENDENTE 

YASMIM CHRISTINE DE OLIVEIRA SEVERINO 20213 ATENDENTE 

ANA PAULA BARBOSA FERREIRA 20593 AUXILIAR DE COZINHA 

ANGELA MARIA DA SILVA 20614 AUXILIAR DE COZINHA 

ANTONIA DE LIMA CORDEIRO 20240 AUXILIAR DE COZINHA 

CELINA DE OLIVEIRA DO CARMO 20747 AUXILIAR DE COZINHA 

DAMIANA APARECIDA SILVESTRE SANTOS 21026 AUXILIAR DE COZINHA 

ELISANGELA FRANCISCO DA SILVA MARIANO 20130 AUXILIAR DE COZINHA 

FLUVIA JANAINA CARDOSO CRUZ 20949 AUXILIAR DE COZINHA 

GRACIELA APARECIDA FREITAS 20767 AUXILIAR DE COZINHA 

JULIA MARIA DE SOUZA 20758 AUXILIAR DE COZINHA 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 21236 AUXILIAR DE COZINHA 

MARIA JULIA MARIANO NOGUEIRA 20678 AUXILIAR DE COZINHA 

MARILDA DA SILVA MIMOSO 21046 AUXILIAR DE COZINHA 

MAURICIO DE PAULA SOBRINHO 20806 AUXILIAR DE COZINHA 

REGINA APARECIDA DOS SANTOS 20821 AUXILIAR DE COZINHA 

SANDRA REGIANE DE MENDONCA SANTOS 20986 AUXILIAR DE COZINHA 

SIMONE ROSA DE MELO 20710 AUXILIAR DE COZINHA 

SUELITON ALMEIDA DINIZ 20897 AUXILIAR DE COZINHA 

AILTON ROBERTO DE FREITAS 20279 BRAÇAL 

ALEXANDRE APARECIDO TEIXEIRA 21022 BRAÇAL 

ALISSON RAPHAEL TEIXEIRA 20577 BRAÇAL 

ANDRE LUIZ GREGATE SOARES 20757 BRAÇAL 

ARLINDO DA SILVA 20613 BRAÇAL 

CELSO CLAUDIO RAIMUNDO 20204 BRAÇAL 

DANIEL DOS SANTOS CARDOSO 21081 BRAÇAL 

DIEGO RODRIGO DE PINHO SOUZA 20817 BRAÇAL 

DOUGLAS JOSE DOS SANTOS 21035 BRAÇAL 

EDER CARLOS DA SILVA 20935 BRAÇAL 

FABIO JUNIO ALVES COSTA 20484 BRAÇAL 

GENIVAL RODRIGUES 20992 BRAÇAL 

IRINEU RIBEIRO JUNIOR 20900 BRAÇAL 

ISMAEL ROBERTO DE FREITAS 20300 BRAÇAL 

JOAO MATEUS DO NASCIMENTO SANTOS 20532 BRAÇAL 

JOSE ADEMIR CALADO ANASTACIO 20638 BRAÇAL 

JOSE BENEDITO CURSINO 20507 BRAÇAL 

JOSE RICARDO DS SILVA 20568 BRAÇAL 

LAZARO PEREIRA DA SILVA 20884 BRAÇAL 



5 

 

LEONARDO GONCALVES PEREIRA 20521 BRAÇAL 

LUAN MARTINS ALVES PEREIRA 20617 BRAÇAL 

MARCIO AUGUSTO DE FREITAS 20398 BRAÇAL 

MARCOS APARECIDO CORREA 20269 BRAÇAL 

MOISES MARTINHO ALVES 20319 BRAÇAL 

PAULO CESAR MARQUES 20573 BRAÇAL 

ROBSON LUIS DE PAULA 20134 BRAÇAL 

VALDECIR PEREIRA DE FREITAS 20823 BRAÇAL 

VANTUIR BENTO DA SILVA 21068 BRAÇAL 

ADRIANA SILVA SANTOS 20408 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ADRIANO SOUZA BRANDAO 20524 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

AGUINALDO BOTELHO PEREIRA 20881 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ALAN MIKAEL DANTAS DOS SANTOS 20362 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ALEX MACK SANTOS SOUZA 21086 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ALEXANDRE LUIZ SETE INACIO 20475 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ANA CAROLINA DE FARIA CESAR DATOLA 20485 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ANDERSON BARBOSA TEIXEIRA 21265 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ANDRE LUIS DA SILVA 20594 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ANDREA DE SOUZA OLIVEIRA 20411 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

BIANCA APARECIDA SANTOS ALVARENGA 20836 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

BRUNA MESSIAS DA CUNHA 20727 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

CAMILA SAYURI KANASHIRO TSURUTA 21017 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

CARLOS ROBERTO DE MIRANDA 21049 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

CRISTIANE PAULA DE SOUZA GANDU 20913 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA CARVALHO 20215 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

DANIELI PERILLO FERRAZ DE MORAES LICO 20965 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

DEISE SILVA BARBOSA CAMELO DE ARAUJO 20793 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

EDUARDO AMORIM GITO 21241 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ELIEZER RIBEIRO MORGADO 20006 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ELISEU BRAZ NOGUEIRA 20264 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ELTON FELIPE MARIANO DA FONSECA 20840 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ERICK GONCALVES DE LIMA 20740 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

FABIANO LUIZ DOS SANTOS 20444 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

FERNANDA MENDES DE OLIVEIRA 21166 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

GABRIELA LOUREIRO SILVA 20233 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

GERSON KAYANOKI 20876 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

GESSE BENEDITO ATANASIO 21105 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

GISLAINE CORREA DE SOUZA 21242 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

GIULLIANE DE OLIVEIRA BISPO EVARISTO 20769 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

GIUSEPPE DAURIA BATISTA 21227 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

GUILHERME JOSE DOS SANTOS 20654 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

GUILHERME VENANCIO DOS SANTOS 20540 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

GUSTAVO EUGENIO SILVA DE ANDRADE 20109 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

HELDER MARCOS SILVINO DUTRA 20983 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

IVANA DO AMARAL MONTOANI 20277 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

JACQUELINE DA SILVA LOPES 20046 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 20761 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

JESSICA BATISTA DE OLIVEIRA 20510 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

JESSICA LOPES GONCALVES 20700 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

JOAO PEREIRA DA SILVA 20667 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

JOAO VICTOR FREITAS FERREIRA 21126 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

JOSE HENRIQUE CASSINHA DOS REIS 20879 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

KATIA VIANNA MARQUES DA SILVA 20294 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

LUCIANO ALVES DA SILVA 20347 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

LUCIMARA GRADILONE DOS SANTOS MARINHO 20997 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

LUIS EDUARDO BORGES DE SOUZA 20496 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

MARCIA CRISTINA COFFONE FURTADO 20643 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

MARCO ANTONIO DOS SANTOS 20642 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

MARCO ANTONIO GONCALVES DA CRUZ 20774 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

MARIA LAURA BITTENCOURT DE FARIA SANTOS 21101 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

MARIANA DE OLIVEIRA CARDOSO PEREIRA LEITE 20042 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

MARIANA FERNANDES DE LIMA 21243 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

MAYARA ABRAHAO PEREIRA 21019 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

MICHAEL EDWARD DA SILVA OLIVEIRA 20525 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

MICHAEL ROBINSON RESENDE SILVA 20865 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

MICHELLY DE CASSIA GONCALVES SIMÕES 20753 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

NATALIA PESSANHA LEITE MINARI 20795 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

PAMELA TAINA LENES DA SILVA FARIA 20409 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

PATRICIA ALVES MARTINS 21165 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

PAULO EDUARDO LEMES DA COSTA 20440 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

PAULO VICTOR SANTOS RUAS 20427 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE TOLEDO 20202 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

POLIANA DE OLIVEIRA MEIRELES CARVALHO 20262 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

PRISCILA DOS SANTOS SILVA DELGADO 21205 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

RAFAEL DE MORAES LEITE 21131 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

RAFAEL DIEGO DA COSTA 20548 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

RAFAEL GASPAR HOFFMANN 20309 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

RAFAELA MATTIUSSI PEREIRA 20099 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

RICARDO AMARO DA COSTA 21200 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

RICARDO GRIAO DA SILVA 20751 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 



6 

 

ROBSON ARAUJO OLIVEIRA 20814 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA 21125 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ROGERIO FARIA VILELA 20855 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

SILVIA MARTINS FERREIRA 20169 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

TANIA CAMARGO HILARIO 20915 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

THALLES CHRISTIAN DOS SANTOS OLIVEIRA 20441 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

THIAGO BELO FEITOZA 20905 DIRETOR DE CONTROLE INTERNO 

ANTONIA SANDRA BARRETO 21195 ESCRITURÁRIO I 

BRUNA TELES MATIAS SILVA 20066 ESCRITURÁRIO I 

BRUNO SANTOS HILARIO 20033 ESCRITURÁRIO I 

CAIO GABRIEL MORGADO SANTOS 21037 ESCRITURÁRIO I 

DENISE SILVA FERREIRA 20212 ESCRITURÁRIO I 

EDSON MENDES SALES 20661 ESCRITURÁRIO I 

EMELY DA SILVA GOMES 20839 ESCRITURÁRIO I 

ESTELA MARIA LOPES DE MORAIS 20857 ESCRITURÁRIO I 

FLAVIA MARIA DE OLIVEIRA 20392 ESCRITURÁRIO I 

FRANCINE DOS SANTOS SILVA 20888 ESCRITURÁRIO I 

GABRIEL FRANCISCO FERREIRA DE FARIA 20928 ESCRITURÁRIO I 

GABRIELLI CRISTINE ROSA VIEIRA DOS SANTOS 21169 ESCRITURÁRIO I 

GIOVANA OLIVEIRA DE JESUS 20909 ESCRITURÁRIO I 

GIOVANNA SANTOS ARMIGLIATO 20082 ESCRITURÁRIO I 

GRAZIELLE CASSIA DE LIMA CARVALHO FEITOSA 20589 ESCRITURÁRIO I 

ISABELE DO PRADO BORGES 20031 ESCRITURÁRIO I 

ISABELLA RODRIGUES DE GODOY FONSECA 21113 ESCRITURÁRIO I 

JARSON LIMA DOS SANTOS 20914 ESCRITURÁRIO I 

JARUAN FELIPE ALARCAO 21185 ESCRITURÁRIO I 

JEAN SANTOS CURSINO 20912 ESCRITURÁRIO I 

JESSICA VITORIA LOPES RODRIGUES 20933 ESCRITURÁRIO I 

JOAO PEDRO CARVALHO PEDROSO DOS SANTOS 21060 ESCRITURÁRIO I 

JOSIANE VIRGINIA DO PRADO 20446 ESCRITURÁRIO I 

JUSSARA PATRICIA DE OLIVEIRA 20586 ESCRITURÁRIO I 

KELLY LETICIA SILVA DE SOUZA 20290 ESCRITURÁRIO I 

LAIS FEITOSA SANTOS DAVES DE MORAES 21008 ESCRITURÁRIO I 

LETICIA MARIA CASSIANO SANTOS 20809 ESCRITURÁRIO I 

LUIZ CLAUDIO TEIXEIRA IVO 20217 ESCRITURÁRIO I 

MAIARA CRISTINA FRANCISCO COSTA 20068 ESCRITURÁRIO I 

MARCELO APARECIDO DE OLIVEIRA 20847 ESCRITURÁRIO I 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS RUBIO 20674 ESCRITURÁRIO I 

MARIA EDUARDA COSTA GUIMARAES REBOUCAS 20396 ESCRITURÁRIO I 

MARIA EDUARDA DE FREITAS SILVA 21027 ESCRITURÁRIO I 

MARIA EDUARDA TEIXEIRA DA SILVA 20491 ESCRITURÁRIO I 

MARK MATHEUS YURI LEE FARIAS 20383 ESCRITURÁRIO I 

MATEUS DE OLIVEIRA ANDRADE 20461 ESCRITURÁRIO I 

MATEUS SANTOS CARDOSO 20868 ESCRITURÁRIO I 

MONIQUE ALENCAR CEDOTTE RIBEIRO 20400 ESCRITURÁRIO I 

PEDRO LUCAS DE MOURA NARCISO 20910 ESCRITURÁRIO I 

PEDRO MORAES SANTOS 20097 ESCRITURÁRIO I 

RAFAEL FUJII GIL DE CASTRO 20975 ESCRITURÁRIO I 

RAFAELA LETICIA DA SILVA PRADO 20008 ESCRITURÁRIO I 

SANDRA DA SILVA LIMA 20292 ESCRITURÁRIO I 

STEFANI APARECIDA MORGADO DA SILVA 20489 ESCRITURÁRIO I 

TATIANA DE CASSIA ALVES DE OLIVEIRA 20443 ESCRITURÁRIO I 

VALERIA APARECIDO VALERIANO SOUZA 21011 ESCRITURÁRIO I 

VANESSA DE JESUS PEREIRA E PRADO XIMENES 20359 ESCRITURÁRIO I 

VITOR GABRIEL SILVA SANTOS 20792 ESCRITURÁRIO I 

VITORIA DIVINA DA SILVA ASSIS 20590 ESCRITURÁRIO I 

VIVIANE SILVA LACERDA 20859 ESCRITURÁRIO I 

WAGNER MATHEU DOS SANTOS MARCELINO 20355 ESCRITURÁRIO I 

YASMIN GREGORIO DOS SANTOS 20760 ESCRITURÁRIO I 

ADMA DE FATIMA CUSTODIO DE PAULA 20673 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

ALINE CHRISTINE VIEIRA DA SILVA 20526 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

CAIO FERNANDO SOUTO DOS SANTOS 21146 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

CAROLINE APARECIDA BATISTA 20756 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

EDNEY CAMPOS ANSELMO 20512 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

EDSON MARCIO DA SILVA FILHO 20960 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

FLAVIA LUNA NASCIMENTO GIMENEZ 20208 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

LILIA APARECIDA MARTINS COSTA 20755 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

MARCIO JOSE DA SILVA 21196 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

MEALNE SILVA DE ANDRADE 20880 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

NATALIA BRITO DE ANDRADE 21248 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

RODOFLO SIGNORINI INACIO DOS SANTOS 20799 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

SANDRA MARILIA DE PASCHOAL 21073 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

SUSANA ALVES DINIZ BRIGAGAO 21032 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

SUZANNE COUTINHO FERREIRA 20047 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

VIRGILIO SANTANA FILHO 20499 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

VITORIA CRISTINA MIRA DOS SANTOS 20247 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

WALQUIRIA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 21264 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

WENDEL SIMÕES FERNANDES 21130 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS 

ADA LAIS SANTOS NOBREGA 20908 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

ANA CARLA DA SILVA CAMARGO 20706 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 



7 

 

ANA CLARA GOMES RICOTTA 20597 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

ANA CLARA VILELA DE SOUZA BORREGO 20554 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

ANA LAURA LOBO MARQUES 20837 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

BEATRIZ DA SILVA FIRMENTO 20639 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

BEATRIZ RIBEIRO DE ASSIS 20978 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

BEATRIZ SILVA SANTOS 21117 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

CAMILA JARDIM SIQUEIRA CARDERARO 21180 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

CAROLINA PAMELA ARAUJO 20990 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

CAROLINE ALVES 21083 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

CAROLINE SANTOS DA CRUZ 20556 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

DANIEL DOSSANTOS 20825 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

DANIELA MULLER NASCOMENTO 21089 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

EDSON PEREIRA COSTA JUNIOR 21028 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

GISELE CRISTINA BRITO DA SILVA 20456 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

HELDER DA COSTA LIRA SANTOS 20371 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

ISABELA SPATUZZO RUGGERO DE OLIVEIRA 20172 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

JENIFER CAROLINE DA SILVA LUZ 20288 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

JENIFFER MERUSSI COUTINHO CUZZIOL 20065 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

JULIA LICA BITENCOURT 20979 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

JULIANA SANTOS DO NASCIMENTO 20454 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

KEYLEYTONN STHIL RIBEIRO 21235 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

LEONARDO CASTILHO FARIA 21251 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

LUANA DOS SANTOS LEAL 21003 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

MARCELLE VIEIRA BRITO 20449 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

MARCIA REGINA JUNHO MOREIRA 20257 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

MARIA EDUARDA DE PAULA LOBO DE OLIVEIRA 20622 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

MARINA LATINI DE SOUZA 21102 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS 20686 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

MICHELE FERNANDES NEVES 20520 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

MIRELLA VIEIRA DE 21099 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

MONICA NOGUEIRA MAGALHAES 21187 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

NATACHA STEPHANIE OLIVEIRA SANTOS 21009 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

NATHALIE ROSE TELES DO NASCIMENTO 21120 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

NEILA CAYRES DE ALMEIDA 20976 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

RAISSA RODRIGUES AMORIM 21016 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

RENATA CHRISTINA ROBORTELLA 20458 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

RODRIGO SOARES DOS SANTOS 20765 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

STEFANIE LEAL DA SILVA 21092 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

TAINA REIS PEREZ 20376 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

VANESSA CRISTINA DANTAS MOREIRA 20399 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

VITORIA APARECIDA LEANDRO DOS SANTOS 20996 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

WAGNER VICHIETTI 21036 FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS 

BRIAN ISRAEL HIDALGO 20003 MÉDICO (PSF - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA) 

BRUNA DANIELE DE SOUZA RAMALHO 21262 MÉDICO (PSF - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA) 

ELAINE YUKINO PEREIRA YNADA 21209 MÉDICO (PSF - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA) 

HELOISA HELENA TOLEDO DE LIMA 20961 MÉDICO (PSF - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA) 

LUCIANA CANINEO OLIVEIRA PRECIOSO 20032 MÉDICO (PSF - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA) 

PAULO WHITAKER LEITE PENTEADO NETO 21190 MÉDICO (PSF - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA) 

SIMONE MARINHO OLIVEIRA 20366 MÉDICO (PSF - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA) 

TAINARA DEZAN OLIVEIRA 20500 MÉDICO (PSF - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA) 

YANIA FARAON RODRIGUEZ 21149 MÉDICO (PSF - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA) 

ALEXANDRE MORENO MACRI 20476 MÉDICO PLANTONISTA 

BARBARA TORRES NOVAIS 21029 MÉDICO PLANTONISTA 

BRENO BATISTA TAVARES 20464 MÉDICO PLANTONISTA 

BRUNO WERNECK DE OLIVEIRA FELICIANO 21178 MÉDICO PLANTONISTA 

CAIO HENRIQUE DEZAN OLIVEIRA 21188 MÉDICO PLANTONISTA 

DANIEL FABIANO KRONBAUER CUBA 20856 MÉDICO PLANTONISTA 

HENRIQUE CRUZ ALBUQUERQUE ROSA 21191 MÉDICO PLANTONISTA 

ISABELA WERNECK DE OLIVEIRA ALVES 20734 MÉDICO PLANTONISTA 

JOSE VITOR TOLLOTO FERNANDES 20963 MÉDICO PLANTONISTA 

MARCELA PELLEGRINO RODRIGUES 20852 MÉDICO PLANTONISTA 

MATHEUS SENNA MOLINA 20253 MÉDICO PLANTONISTA 

RAFAELLE BRANDAO DE DEUS 21230 MÉDICO PLANTONISTA 

ROGERIO CARVALHO DE OLIVEIRA 20853 MÉDICO PLANTONISTA 

TABATA CAROLINE DAMASCENO DE MORAES 20421 MÉDICO PLANTONISTA 

THAYANA DE OLIVEIRA CARREIRA 20598 MÉDICO PLANTONISTA 

VIVIAN FOUREAUX D AUREA 21094 MÉDICO PLANTONISTA 

ADEILSON SANTOS RODRIGUES 20498 MOTORISTA 

ADELCIO TEIXEIRA DA COSTA 20420 MOTORISTA 

ADEMAR DE CASTRO VARGAS 21219 MOTORISTA 

ADEMIR MARINHO 21181 MOTORISTA 

ADEMIRO BATISTA DE JESUS 20180 MOTORISTA 

ADERBAL DA SILVA MATOS 20382 MOTORISTA 

ADERLAN APARECIDO DE OLIVEIRA NUNES 20749 MOTORISTA 

ADILSON RODRIGUES DE MORAES 20229 MOTORISTA 

ADRIANO PRADO DA SILVA 20052 MOTORISTA 

ALDEMAR MACHADO MENDES RIBEIRO 20024 MOTORISTA 

ANALTO GERALDO MONTEIRO 20298 MOTORISTA 

ANSELMO SILVA DO NASCIMENTO 20783 MOTORISTA 

ANTONIO GUIDO SENNES DE ALMEIDA JUNIOR 20448 MOTORISTA 



8 

 

ARLEI APARECIDO DA SILVA 20340 MOTORISTA 

BENEDITO FERNANDES DOS SANTOS 20702 MOTORISTA 

BENEDITO IDALECIO CARVALHO JUNIOR 20530 MOTORISTA 

BRUNO SERGIO DA SILVA 20748 MOTORISTA 

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 21064 MOTORISTA 

CARLOS EDUARDO DE CARVALHO 20779 MOTORISTA 

CELSO DE ALMEIDA 21201 MOTORISTA 

CLAUDINEI DOS SANTOS PRADO 20861 MOTORISTA 

COSME MAURO SILVESTRE 20653 MOTORISTA 

DANIEL JOSE DE SOUSA 20716 MOTORISTA 

DANIEL RODOLFO DE MATOS 20872 MOTORISTA 

DANIEL RODRIGUES FARIAS 20026 MOTORISTA 

DECIO MARCONDES RIBEIRO 21215 MOTORISTA 

DIEGO DA SILVA MATIAS 20211 MOTORISTA 

DIEGO FERREIRA COSTA 21152 MOTORISTA 

DONIZETE APARECIDO DOS SANTOS 20988 MOTORISTA 

DOUGLAS REIS DE SOUZA 20478 MOTORISTA 

EDUARDO RODOLFO DE SOUSA 20493 MOTORISTA 

EMERSON CAPELETO RIBEIRO 20640 MOTORISTA 

FABIANO RAIMUNDO DA SILVA 20142 MOTORISTA 

FABIO MARCHEZONI NETO 20129 MOTORISTA 

FERNANDO DE OLIVEIRA COELHO 21110 MOTORISTA 

GILBERTO PINHEIRO RIBEIRO 21007 MOTORISTA 

HAROLDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 21172 MOTORISTA 

HELIO APARECIDO TOLEDO 20932 MOTORISTA 

HELIO LEITE DA SILVA 20327 MOTORISTA 

HELLINTON MEDEIROS DE MORAES 20018 MOTORISTA 

ISVALDO MESSIAS SOUZA SANTOS 20515 MOTORISTA 

IVAN DE CASTRO SANTANA 20557 MOTORISTA 

IVAN JUNIO DE OLIVEIRA 20291 MOTORISTA 

JACKSON LOPES DE ANDRADE 20683 MOTORISTA 

JANAY RODRIGUES DA SILVA 20436 MOTORISTA 

JEAN MATEUS MORGADO SANTOS 20187 MOTORISTA 

JEFFERSON BERNARDINO DOS SANTOS 20087 MOTORISTA 

JEFFERSON CASSEMIRO DE CARVALHO 20591 MOTORISTA 

JEFFERSON DOUGLAS DA SILVA 20812 MOTORISTA 

JOAO GUILHERME MENDONCA DOS SANTOS 20715 MOTORISTA 

JOAO PAULO DE AMARAES 20381 MOTORISTA 

JOAO PAULO DOS SANTOS 20728 MOTORISTA 

JOAO PAULO LOPES SANTOS 20834 MOTORISTA 

JONATHAN HENRIQUE DA SILVA 20671 MOTORISTA 

JORGE ROBERTO LUCIANO PEREIRA 20803 MOTORISTA 

JOSE APARECIDO DE SOUZA 20919 MOTORISTA 

JOSE APARECIDO MOREIRA 20406 MOTORISTA 

JOSE BATISTA SILVA FERREIRA 21033 MOTORISTA 

JOSE CESAR DE FREITAS 20785 MOTORISTA 

JOSE EDSON PEREIRA 21143 MOTORISTA 

JOUDSON DE OLIVEIRA 21115 MOTORISTA 

KARINA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 20302 MOTORISTA 

LEANDRO APARECIDO DA SILVA 20384 MOTORISTA 

LEANDRO MENDES 20777 MOTORISTA 

LUCAS DOMINGOS DOS SANTOS 21253 MOTORISTA 

LUIS GUILHERME PRADO XIMENES 20030 MOTORISTA 

LUIS VINICIUS DA SILVA 21153 MOTORISTA 

LUIZ FELIPE GONZAGA DE ALMEIDA 20249 MOTORISTA 

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 20583 MOTORISTA 

MAGNO MARTINS DE OLIVEIRA 20781 MOTORISTA 

MAICON DOUGLAS DE AGUIAR LIMA 20705 MOTORISTA 

MANUEL CARLOS BANDEIRA 20038 MOTORISTA 

MARCELO FERREIRA LIMA 20246 MOTORISTA 

MARCELO JOSE BRITO 20452 MOTORISTA 

MARCELO MACIEL DA SILVEIRA MORAES 20771 MOTORISTA 

MARCIO ALESSANDRO PEREIRA 20887 MOTORISTA 

MARCIO LUIZ DE GOUVEA 20112 MOTORISTA 

MARCOS CAETANO DA SILVA 20093 MOTORISTA 

MARCOS PAULO SANTOS 21223 MOTORISTA 

MATEUS GREGORIO 20224 MOTORISTA 

MATEUS LEMES GERMANO 20566 MOTORISTA 

MATHEUS RENAN DA CUNHA 20335 MOTORISTA 

MATIAS SOARES NUNES 20903 MOTORISTA 

MAURO SERGIO DA SILVA 20636 MOTORISTA 

NATANAEL ANTONIO ARANTES DE PAULA 20260 MOTORISTA 

NELSON WOLNEY DOMINGUES 20578 MOTORISTA 

NOEL DOS SANTOS 20432 MOTORISTA 

PAULO RENE DE CASTRO SANTOS 20357 MOTORISTA 

PAULO ROBERTO CUNHA 20316 MOTORISTA 

PEDRO LUIZ CASSIANO 20437 MOTORISTA 

RAFAEL ESTEVAO TAVARES ALVES 20509 MOTORISTA 

RENATO CESAR DA SILVA 20854 MOTORISTA 

RENATO MARCOS RIBEIRO 20819 MOTORISTA 



9 

 

RICARDO NUNES FERREIRA 21013 MOTORISTA 

ROBERTO CARLOS CLETO 20776 MOTORISTA 

ROBSON DA SILVA MONTEIRO 21213 MOTORISTA 

RODRIGO OTAVIO SANTANA COSTA 21076 MOTORISTA 

RODRIGO PEREIRA CARVALHO 20957 MOTORISTA 

RONILDO ESTEVAN DOS SANTOS 21010 MOTORISTA 

ROQUE MACIEL DA SILVEIRA MORAES 20645 MOTORISTA 

SAMUEL MACHADO DAMASCENA DE SOUZA 20380 MOTORISTA 

SERGIO JOSE 20842 MOTORISTA 

SILMAR EDUARDO DOS SANTOS 20759 MOTORISTA 

THIERRY ALAN MONTEIRO PINHEIRO 20131 MOTORISTA 

TIAGO MENDES VILELA 20482 MOTORISTA 

VICENTE RAIMUNDO JUNIOR 20167 MOTORISTA 

WILLIAM MANOEL PINTO 21047 MOTORISTA 

ALEXANDRE ROCA VERDELI 20080 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

ANTONIO DONIZETTI DE CARVALHO 20495 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

ANTONIO MARCOS ALVES PEREIRA 20956 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

DARLITON DE SOUZA OLIVEIRA SANTOS 20255 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

DENILSON DE FARIA CORREA 20289 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

JOSE FLORENTINO 20091 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

MARCOS APARECIDO DA SILVA 20483 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

PAULO CESAR RAIMUNDO 20850 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

ROBSON WANDERLEI SANTOS DO PRADO 20374 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

RODOLFO JESUS DA SILVA 20726 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

RODRIGO SILVERIO ALVES DE SOUZA 20379 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

ADRIANA APARECIDA DA SILVA 20336 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

ALINE APARECIDA DE FARIA 21231 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

ANA FLAVIA DOS SANTOS GOUVEA 20619 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

BIANCA PEREIRA HILARIO 20074 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

CAMILA MARIA SANTOS RIBEIRO 20942 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

FLAVIA CRISTINA SILVA 20402 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

GISLENE GREGATI MACHADO MENDES RIBEIRO 21012 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

JANAINA RIBEIRO VIEIRA 20863 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

JANE SANTANA PINHEIRO OLIVEIRA 20492 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

JOAO FERNANDO BRAS LUIZ 20811 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

LILIANE FERNANDA GUEDES FERREIRA 20663 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

LIZA HONORIA PEREIRA 20330 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

MEIRARI CONTIERO SENA 20790 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

OLIMPIA RENATA PEDROSO 20462 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

REGIANE LIMA DE ARAUJO DOS SANTOS 20860 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

ROSEANA ROSARIA TOLEDO MASSSA 21074 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

VERA LUCIA CAVALCANTI DA SILVA 20154 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AUTISMO) 

ADRIANA DE ARAUJO BARROS 20943 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

ALEXSANDRO DE OLIVEIRA 20256 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

ANA CLARA LIMA PIMENTEL ALVES 20516 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

ANA PAULA BERTO 20105 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

CARINA GOMES DE CARVALHO 20270 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

CINTIA DE LOURDES CARVALHO PEREIR 20940 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

CLAUDETE ALVARENGA SAMUEL SILVA 20378 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

CRISTIANE TRAMBAIOLI PEREIRA 20722 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

DENIZE FELIX DE GODOI 20971 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

ELIANA RODRIGUES ANDRADE 21031 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

GIANE APARECIDA DA SILVA 20763 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

LUANA CRISTAL SANTOS BRAZIL 20267 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

LUCIANA DA SILVA RIBAS 21239 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

MARILENE REGINA VASCONCELLOS VALADARES 21162 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

NATHALIA FERRAZ SCHIRMER 21255 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

OLGA FELISMINA DE LIMA LEITE 20417 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

PRISCILLA DE OLIVEIRA 21159 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

RONISE APARECIDA BENEDICTO RODRIGUES 20862 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

SUELI PALMEIRA 20709 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

TATIANE SANTOS DE MIRANDA 20263 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

VERA LUCIA GIL ALMEIDA 20312 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) 

ALINE FARIA DUARTE 20419 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

ANA CLAUDIA DE PAIVA PEDROSO 20184 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

ANANDA ELLEN SILVA LACERDA 20858 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

CRISTIANE BIACCHI DOS SANTOS MATOS RIBEIRO 20183 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

DANIELE MENDONCA 20893 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

DIANA DARC DOS SANTOS 21002 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

DIEGO AREAO GAMA 20401 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

FRANCISCO MARCELO GUSMAO DA SILVA 21161 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

JEAN ROBSON DA SILVA RAMOS 21088 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

MARIA LAURA MONTES DOMICIANO NOGUEIRA 20626 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

MARIANA MARTINS DOS SANTOS CURSINO 20641 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

MIRELA SANTOS AGUIAR 20800 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

MONICA CAMPOS CARVALHO CORREIA PERES GONCALVES 21225 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

TARSILLA FERNANDES SILVA VASCONCELOS 20780 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

THAIS CRISTINE PEREIRA 20348 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

VALERIA EDUARDA BARBOSA DE SOUZA 21208 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE CIÊNCIAS 

ALAN ELTON RAMOS 21104 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 



10 

 

ALAN LUIS FIDELIS DA CONCEICAO 20205 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

ARTEMYO BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20921 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

BRUNO DOS SANTOS 20970 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

CAIRO SEITIO KAWAMOTO 20337 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

DUECELEI BARBOSA 20273 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

EDVALDO GARCIA 20720 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

FELIPE KLINGER PEREIRA REIS 21233 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

FERNANDO CASTILHO ZORZENONI RIBEIRO 20681 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

FERNANDO FERNANDES MATTOS DOS SANTOS 21232 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

GABRIEL ANDRADE MIRANDA DA SILVA CRUZ 21167 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

HELIO RODRIGO ALVES PEREIRA 21218 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

HELISSON CARAMEZ BERTEGES 21259 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

JESSICA DOS SANTOS PIMENTEL 20993 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

JOSE ROBERTO FERREIRA FILHO 20582 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

JULIO HUMBERTO PENIDO 20439 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

KARLA EMANUELY SALES DE SEABRA SILVA 21263 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

MICHEL SCARPA NEMA 20670 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

NATAN TEIXEIRA CAVALCANTI 20746 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

NATHALIA NEVES CARVALHO 20916 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

PATRICIA CRISTINA PESSOA DE OLIVEIRA E SOUZA 20414 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

PATRICIA SOUZA BARONI 20894 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

RAFAEL ALESSANDRO DE FARIA 20602 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

RICARDO LUIS DE MORAIS MOTA 21001 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

RICHTER PEREIRA FERREIRA 20544 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

RODRIGO RODRIGUES GIMENEZ 20206 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

SHISUE DE MATTOS HAMADA KASHIWAGI 20426 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

SIRLEI EDNA SAUAIA LOPES 21246 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

TIAGO DE MORAES 20972 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

VINICIUS VERDELI DA SILVA 20994 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

ZELIA PROCORRO DA SILVA 21217 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE MATEMÁTICA 

ALESSANDRA PEREIRA BALTAZAR 20797 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

ANDRESSA NOVAES GREGATE SOARES CARVALHO 20457 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

BRUNO FRANCISCO RIBEIRO REIS 21170 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

DANIELA FACANHA DA SILVA OLIVEIRA 20331 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

EDUARDO APARECIDO MOREIRA PASSOS 21111 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

ELIANE MIRANDA DAVID 21039 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

ESTHER DE SOUZA BORGES 21044 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

GILNEY FERREIRA 20690 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

ILDA DOS REIS SILVA 21244 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

JHONNATA DOS SANTOS NOGUEIRA DA CONCEICAO 20571 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

KARINA DA SILVA BATISTA 20689 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

LUANA DE CASSIA VARGAS 21204 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

LUANDA CORDEIRO DIAS FARIA PEREIRA 21249 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA MOURA ALVES 20463 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

MONICA APARECIDA DOS SANTOS 20136 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

OLIVER GADIOLI CURSINO 21173 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

REGINA ROSSI DE OLIVEIRA SANTOS 21144 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

SONIA REGINA KEICO MATSUMOTO PANDAGIS 20308 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

THAIS SANTOS DE PAULA MENDES 21112 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

THEO GONCALVES NEGREIRO DE BRAGA 20574 PROFESSOR FUNDAMENTAL II DE PORTUGUÊS 

ADRIELIO FRANCISCO FELICIANO 21252 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ALCIERE PEREIRA RODRIGUES DE SOUZA 21222 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ALEXANDRE DA SILVA PENETRA JUNIOR 20254 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ALEXANDRE JOSE RODRIGUES 21127 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ALEXANDRE SANTOS OLIVEIRA 20397 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ALINE FERNANDES RIZZON 21133 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

AMANDA APARECIDA MEIRELES 20303 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

AMAURI JUNIOR MACEDO PINTO 21229 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ANA BEATRIZ FALANDES 20778 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ANA CAROLINA DOS SANTOS ALVES 21150 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ANA HELOISA MARTINS DE SOUZA 20687 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ANDRE FERREIRA MASCARENHAS DE ALMEIDA 21211 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ANDRE JESUS LIMA 21080 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ANDRE LUIZ BERNARDES DE OLIVEIRA 20768 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ANGELICA VITORIA ALMEIDA DA SILVA 20190 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ANTONIO LUIZ COSTA DA SILVA 20471 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ANTONIO SOUZA DA SILVA 21158 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

APARECIDA DE FATIMA DE SIQUEIRA DAQUILA DE SOUZA 21199 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ARIANE ANDRADE CARVALHO 20386 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

BARBARA KELLY GONCALVES DOS SANTOS 21034 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

BARBARA RILLO ALVES 20318 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

BEATRIZ JAQUELINE DA SILVA 20102 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

BENEDITO SERGIO MOREIRA 21135 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

BIANCA FUJARRA 21063 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

BRUNA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 20305 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

BRUNA ROBERTA DE MIRANDA 20684 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

BRUNA SANTANA 21087 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

BRUNA SILVESTRE TEIXEIRA 21061 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

BRUNO DE OLIVEIRA PEREIRA 21097 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

BRUNO DE SOUZA SANTOS 21145 SECRETÁRIO DE ESCOLA 



11 

 

CAMILA DE ANDRADE SANTOS 20054 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

CAMILA MACEDO DA SILVA 21139 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

CECILIA COSTA SANTOS SILVA 20259 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

CELSO JUNIOR SILVA 21015 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

CESAR AUGUSTO COSTA NASCIMENTO 20628 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

CLAUDIA KARINE PEREIRA DE SOUZA 20730 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DAIANE GRAZIELE PRADO 20680 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DANIEL ALVES FEITOSA 20950 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DANIEL CARLOS APARECIDO DE FARIA ROSA 20296 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DANIEL SERRA DE SOUZA 21100 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DANIELA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA CARDOSO 
MOREIRA 

20405 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DANILO LIMA GARCIA 20497 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DARLENE APARECIDA DA CUNHA 20549 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DAVI ELIAS SILVESTRE 20070 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DAVI FARIA BARROS 20798 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DEBORA PAVRET ROMANO RIBEIRO 20423 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DEBORAH SARDINHA MOTTA 20838 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DIEGO ROBERTO DE CARVALHO 20898 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DOUGLAS DO NASCIMENTO PEREIRA 20465 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DOUGLAS SILVA DE FARIA 20958 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DOUGLAS TEIXEIRA OSORIO DE AGUIAR 20536 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DRIELLY LOPES DINIZ SEVERINO 20150 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

DULCE KELLY FREITAS BRITO 21210 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

EDER FERNANDO SANNTOS 20815 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

EDUARDO ALVARENGA RIBEIRO 21212 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

EDUARDO AUGUSTO NOGUEIRA MARTINS 21226 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ELAINE CRISTINA DOS REIS COLOIANO 21163 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ELAINE FERNANDA TOLEDO 20422 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ELAINE ROSA DE BARROS 20882 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ELDER CUNHA GONCALVES 20632 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ELTON APARECIDO DAIBS 20750 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ERIC LOPES LEONARDO 20669 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ESTHEFANE DE SOUZA BORGES 21098 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

FABIANA DE FARIAS COSTA 20974 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

FABIO ROCIO DE ASSIS 20944 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

FABIO ROGERIO SILVEIRA NAMIUTI 20412 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

FABRICIO RENNO BUENO DA CUNHA 20413 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

FABRICIO SOUZA DOS SANTOS 20481 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

FELIPE GUIMARAES FIGUEIRA DOS SANTOS 20166 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

FELIPE LEVI DE LIMA 20696 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

FERNANDA APARECIDA DA GRACA LOPES 20929 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

FERNANDO DE PAULA 21023 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

FLAVIA COELHO DOS SANTOS 20719 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

FLAVIA REGINA DE PAULA 20301 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

FRANCIELEN ALVES MACEDO 20338 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

GABRIEL FELIPE CARVALHO DA SILVA 20266 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

GABRIELE BARROS ESTEVES DA SILVA 20063 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

GERALDO LEONCIO DA SILVA NETO 20241 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

GERSON MOTA MORETI 20466 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

GILMAR FERREIRA DE AQUINO 20207 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

GUILHERME LUIS ROCHA DE FARIA 20306 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

INGRID CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA LAURIANO 21182 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ISABELA DA SILVA DE CAMARGO 21069 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ISABELA DE OLIVEIRA BARBOSA 20252 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ISABELA QUITERIA RODRIGUES 20981 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ISABELLE DE OLIVEIRA BISPO EVARISTO 21042 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ISADORA CAROLINE DE MORAIS 20126 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ISMAIRE ALBERTO ZICARDI 20385 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

IVAN SUIYAMA SILVA 20237 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JAIR VIEIRA DOS SANTOS 20904 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JANAYNA DO NASCIMENTO VILELA LIMA 21189 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JAQUELINE ALESSANDRA DE SOUZA 20185 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JAQUELINE DE JESUS SILVA ALCANTARA 21257 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JEFERSON ANDRE SANTOS CARVALHO 20649 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JESSICA BARROSO DA SILVA 20891 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JESSICA CRISTINA MEIRELES SILVESTRE 20973 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JESSICA FALCO 20685 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JESSICA OLIVEIRA SANTOS 20284 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JESSICA ROSA DE OLIVEIRA 20552 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JESUS FERNANDO RICAS 21093 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JOAO GUSTAVO ALVARENGA 20901 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JOAO WELLINGTON LIMA DA SILVA 21206 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JOELMIR CORREIA 20278 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JOSE EDSON CANEJO DA SILVA 20966 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JOSE RICARDO DE OLIVEIRA 21228 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JOSIANE DO PRADO CAMPOS ALVES 20195 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JULIA CAMARGO HILARIO 20843 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JULIA RAFAELA SOUZA SANTOS 20365 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JULIANA FATIMA DE FARIA ROSA 20415 SECRETÁRIO DE ESCOLA 



12 

 

JULIANA GOMES 21194 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JULIANO DONIZETE MODESTO SANT ANA 20174 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JULIANO DOS SANTOS 20889 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JULIO CESAR GUIMARAES MENDES RIBEIRO 20282 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

JUNIO CESAR DOS SANTOS 21258 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LARISSA ANDRADE PRIANTE 20762 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LAURA BEZERRA ERAS FACIOLI VILANOVA 21148 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LAURA BUENO OLIVEIRA 20325 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LEANDRO ESTEVAO MARTINS 20377 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LETICIA CELINA BARBOSA CASSIANO FERREIRA 20846 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LETICIA DE FARIA SANTOS MORGADO 20159 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LOANE DUTRA FERREIRA 20659 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LUCAS CAMARGO TELES PINTO 20226 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LUCAS FELIPE DE ARAUJO SANTOS 20832 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 20390 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LUCIANA DOS SANTOS SILVA 20220 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LUIS CESAR RIBEIRO JUNIOR 20503 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LUIS FELIPE NOGUEIRA SANTOS 21221 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LUIS FELIPE TAVARES FERNANDES SANTOS 21090 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LUIS FERNANDO VERDELI DA SILVA 21234 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

LUIZA GIL ALMEIDA CIOFFI 20736 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARA REGINA KAYANOKI 20621 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARCEL HIGA 20474 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARCELA CRISTINA DE MORAIS MONTAGNA 20225 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARCELA CRISTINA DUARTE OLIVEIRA 21116 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARCELO YUTAKA NAGAYAMA 20693 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA APARICIO 20962 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARCIA REGINA ZALOTTI 21177 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARCIO ALESSANDRO DA SANTOS 20565 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARCOS ROBERTO LOPES 20110 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARIA GIOVANA MARTINI 20339 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARIA LUIZA LOBATO MARIANO 20191 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARIA SIMONE APARECIDA ALVARENGA RIBEIRO 21203 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARILIA GABRIELA RODRIGUES TEIXEIRA 20274 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARINA BETTONI DA COSTA SILVA 21197 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARIZA REIS BRASILEIRO 21175 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARLI DE FATIMA SILVA 21137 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MARTA SILVANA AGORRETA 20127 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MATEUS LOPES DA SILVA 20922 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MATHEUS RIEMMA NEROSKY 21048 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MEIRE ELLEN ALMEIDA E SILVA DE OLIVEIRA 20732 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MICHELLE LUIZ DA CRUZ 20775 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MICHELLE PRISCILA SANTOS 20139 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MICHELLE RIBEIRO DA SILVA NOGUEIRA 20596 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

MISIA GABRIELA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20737 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

NICOLAS JOSE DO NASCIMENTO 20672 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

NICOLAS MORGADO MARTINS 20624 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

NICOLE PEGO TORRES NASCIMENTO 20053 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

PAMELA MENDES VILELA 20354 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

PATRICK RODRIGUES ANTONIO 21070 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

PAULA LETICIA LINGIARDI SIQUEIRA 21006 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

PAULO HENRIQUE NOGUEIRA 21154 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

PAULO ROGERIO LANFREDI 20999 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

PAULO ROGERIO SANTOS GIRARDI 21237 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

PAULO SILAS DAVILA DOS REIS 20020 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

PEDRO JOSE DE PAULA JUNIOR 20864 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

PRISCILA AQUILINO DE FREITAS 20450 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

PRISCILA LANDIM DE OLIVEIRA 21082 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

PRISCILLA NASCIMENTO PEREIRA GODOY 20451 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

PUEBLA APARECIDA SANTOS SOUZA 21096 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RAQUEL APARECIDA AMARAL SAMPAIO 21168 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RAQUEL DAS GRACAS SANT ANA 20023 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RAQUEL PEREIRA DA SILVA 21109 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

REBECA LETICIA SILVESTRE DIAS 20293 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

REINALDO JAIME ALVES 20472 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RENATA CORREA CAMPOS 21124 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RENATA FRANCO DE SOUZA RIBEIRO 20083 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RICARDO AUGUSTO FELIX DA CUNHA 21118 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RINALDO FENELON PALMEIRA 20407 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RITA KAROLINE OLIVEIRA SANTOS 20059 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ROBERTA MAYWMI SEABRA KAKIUCHI 20453 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RONALD GERMANO DE SOUZA 20558 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RONALD HILSON DE OLIVEIRA SILVA 20173 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ROSANGELA APARECIDA VILANOVA LOBAO 20435 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

ROZIMERE COSTA PORTO 21238 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RUBENS DURVALINO JUNIOR 20360 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

RUTH DA SILVA MIRA 20055 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

SAMUEL HENRIQUE DA SILVA 20743 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

SAULO FERNANDES DA SILVA CALACO 21220 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

SHEILA APARECIDA MOREIRA DA CUNHA 20805 SECRETÁRIO DE ESCOLA 



13 

 

SHIRLEY DE TOLEDO SILVA 20989 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

SILMARA APARECIDA DE PAULA CAMPOS 20772 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

SIMONE APARECIDA LOPES DE MIRANDA ALVES 21059 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

SIMONE LEITE DUARTE OLIVEIRA 20871 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

STEFANI GONCALVES DA SILVA 20244 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

TAMIRES ALVES AZEVEDO SOARES 21216 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

TAYLA MAIRY GOMES DE MELO 20342 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

THALLES AUGUSTO VIEIRA CABRAL 20953 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

THIAGO AMARO VICENTE 20326 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

VANESSA ALVES FERREIRA DINIZ OLIVEIRA 20389 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

VANESSA MONTEIRO DE CAMARGO RIBEIRO 20352 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

VINICIUS HENRIQUE MONTEIRO DO PRADO 20604 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

VINICIUS MONTEIRO DE SOUZA 20631 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

WAGNER ANDRADE JUNIOR 21186 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

WENDELL DE PAULA RODRIGUES 20501 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

YASMIN MENDES TEIXEIRA 20878 SECRETÁRIO DE ESCOLA 

BENEDITO RAIMUNDO DE MORAIS 20429 TRATORISTA 

CARLOS RODRIGO DE ALMEIDA INTRIERI 20361 TRATORISTA 

JOAO CARLOS CORREA DA SILVA 21043 TRATORISTA 

JOSE SEBASTIAO MOREIRA 20731 TRATORISTA 

 

 

DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 
 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

20258 Enides Augusta Garcia Atendente 

20512 Edney Campos Anselmo Farmacêutico – 40 horas semanais 

21204 Luana de Cássia Vargas Professor Fundamental II de Português 

21063 Bianca Fujarra Secretário de Escola 

20730 Claudia Karine Pereira de Souza Secretário de Escola 

20055 Ruth da Silva Mira Secretário de Escola 

 

 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 3.2. do Edital de 

Concurso Público 001/2022, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas 
com Deficiência: 

 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

21265 Anderson Barbosa Teixeira Diretor de Controle Interno 

21001 Ricardo Luis de Morais Mota Professor Fundamental II de Matemática 

20241 Geraldo Leoncio da Silva Neto Secretário de Escola 

21059 Simone Aparecida Lopes de Miranda Alves Secretário de Escola 

 

 

INDEFERIR as seguintes inscrições por não cumprimento do item 2.5.1.: “Todas as provas estão previstas 
para serem realizadas no mesmo dia e horário, devendo os candidatos inscrever-se para apenas uma função. Se, 
eventualmente, o candidato inscrever-se para mais de uma função será homologada apenas a última opção, 
identificada pelo maior número de inscrição, correspondendo a sua última vontade, sendo as demais inscrições 
indeferidas, não havendo devolução da taxa de inscrição.” 

 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

20227 Eliane Divino da Silva Correia dos Santos Ajudante Geral 

20295 Marcus Vinicius Ramos Serafim Ajudante Geral 

20015 Welinton Donizete Idelusde dos Santos Ajudante Geral 

20077 Lelian Santos Nascimento da Silva Atendente 

20175 Thais Leal de Toledo Atendente 

20138 Maiara Cristina dos Santos Moreira Escriturário I 

20660 Edson Mendes Sales Motorista 

20831 Willian Marins Vaz Pinto Secretário de Escola 

 

 
CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi maior que a capacidade física do local 

designado, de acordo com os itens 5.1 c/c 5.1.1 e 5.2 do Edital de Concurso Público, ficam os candidatos 

CONVOCADOS, para as provas que serão realizadas no dia 25 DE SETEMBRO DE 2022, conforme tabelas abaixo: 

 



14 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Ajudante Geral 

EMEF PROFESSORA MARIA 

OLÍMPIA VIEIRA 

Rua Coronel Batista, nº 267 – 
Centro – Jambeiro/SP 

Atendente 

Braçal 

Motorista 

 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Auxiliar de Cozinha 

ESCOLA ESTADUAL CEL. 

JOAQUIM FRANCO DE ALMEIDA 

Rua Major Gurgel, nº 222 – Centro 
– Jambeiro/SP 

Operador de Máquinas Pesadas 

Professor de Educação Especial 

(Autismo) 

Professor de Educação Especial 

(Deficiência Intelectual) 

Professor Fundamental II de Ciências 

Professor Fundamental II de Matemática 

Professor Fundamental II de Português 

Tratorista 

 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Escriturário I 

EMEF PROFESSORA MARIA 

OLÍMPIA VIEIRA 

Rua Coronel Batista, nº 267 – 
Centro – Jambeiro/SP 

Médico (PSF – Programa Saúde da 

Família) 

Secretário de Escola 

 
 
 
 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Diretor de Controle Interno 

ESCOLA ESTADUAL CEL. 

JOAQUIM FRANCO DE ALMEIDA 

Rua Major Gurgel, nº 222 – Centro 
– Jambeiro/SP 

Farmacêutico – 40 horas semanais 

Fisioterapeuta – 30 horas semanais 

Médico Plantonista 



15 

 

 
Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das 

mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 

ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 

13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os 
títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será 
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta 
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não 
estejam realizando prova na data e horário determinada. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 
acima estão contidos. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua 

identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum 
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, locais e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Jambeiro/SP, 16 de setembro de 2022. 
 

CARLOS ALBERTO DE SOUZA 
Prefeito  

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

